FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
SOUTO SOARES/BA. 
Contratado: SAULO DE TARSO MACEDO VIANA - EPP, inscrita no CNPJ sob 
nº 08.733.984/0001-21, com sede na Rua Barnabé Gaspar, 67, Centro, Souto Soares 
– BA, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 50.359,95 (cinquenta mil, trezentos e cinquenta e nove reais e 
novecentos e cinco centavos). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde.  
PROJETO/ ATIVIDADE: 2158 – Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Munic. de Saúde.  
ELEMENTO DE DESPESA: